
HELENA T. (HAT) ID 154159 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 16:43

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN, VÍTÁM VÁS V MÉM BAZÁRKU!
  PRODÁVÁM VĚCIČKY PO MÝCH DĚTECH ZA VYNIKAJÍCÍ CENY, VĚCI NA DONOŠENÍ JSOU UVEDENY ZDARMA K OBJEDNÁVCE -
ZA KAŽDÝCH 50 KČ NÁKUPU U MĚ, SI MŮŽETE VYBRAT JEDNU VĚCIČKU NA DONOŠENÍ ZDARMA!!! BUDU POSTUPNĚ VKLÁDAT
OBLEČENÍ, BOTY, HRAČKY- PRO KLUKY DO 4 LET VĚKU A DO 2 LET PRO HOLČIČKY. JAK DĚTI POROSTOU VLOŽÍM POSTUPNĚ
DALŠÍ VELIKOSTI

  NĚCO K MĚŘENÍ A ROZMĚRŮM /měřeno v klidu bez natažení pokud neuvedu jinak/

  KALHOTY, TEPLÁKY
  D - celková boční délka kalhot,
  VDN - vnitřní délka nohavice,
  P - pas v klidu a Max maximálně natažené, pokud je pas s regulační gumou uvádím pouze maximální natažení v pase, menší
rozměr pasu upravíte dle potřeby.

  MIKINY,TRIKA, SVETRY
  D - délka měřená od předělu krku a ramene /od rantlu u krku v nejvyšším místě/ po spodní okraj trika, mikiny.
  ŠÍŘE - měřená pod průramky / když změříte dítě přes hrudník, je moje měření polovina/
  DL - DÉLKA RUKÁVU není li uvedeno jinak je měřená od ramenního švu po konec rukávu

  POŠTOVNÉ + BALNÉ
  neposílám na dobírku ani do ciziny, po zvážení celkové zásilky a rozměrů zásilky vypočítám poštovné dle tarifu české pošty.
Pokud bude hodnota zásilky bez bez poštovného do 150,- Kč připočítávám balné ve výši 5,- Kč. Hodnota zásilky 150,-Kč a výše
nepřipočítávám žádné balné.

  PLATBA A DORUČENÍ - po připsání peněz na účet odesílám do 2 prac. dnů.

  JEŠTĚ NĚKOLIK DŮLEŽITÝCH SLOV NA ZÁVĚR:

  VZHLEDEM K TOMU, ŽE NEJBLIŽŠÍ POŠTU MÁM CCA 4 KM OD BYDLIŠTĚ, VYHRAZUJI SI U OBJEDNÁVEK JEJICHŽ HODNOTA
NEPŘESÁHNE 50,- KČ /BEZ POŠTOVNÉHO/, ODESÍLACÍ LHŮTU AŽ 14 DNŮ OD PŘIPSÁNÍ ČÁSTKY NA ÚČET. SÓLO CESTA NA
POŠTU BY SE MI, JAK JISTĚ CHÁPETE, NEVYPLATILA, BA JEŠTĚ BY PŘESÁHLA HODNOTU BALÍČKU. DO 14 DNŮ SE NĚJAKÝ TEN
VÝJEZD NA NÁKUP USKUTEČNÍ A BALÍČEK BYCH TAK VZALA PŘI CESTĚ. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A PŘEJI POHODOVÉ
NAKUPOVÁNÍ.

  VĚŘÍM, ŽE SI U MĚ VYBERETE A BUDETE SPOKOJENÍ S NÁKUPEM
  PŘEJI VŠEM HEZKÝ DEN

  Hela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

